

MATERIALE PENTRU INSTALATII SANITARE

I.D.: 101308637

Data publicarii 07.08.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 3.164,74 RON - 3.164,74 RON

Descriere: denumire um cantitate pret valoare TEAVA PVC 110/2000 BUC 7 28,5714 200 TEAVA PVC 110/3000 BUC 3 37,8167 113,45 COT PVC 110/45 BUC 20 5,8825 117,65 RAMIFICATIE PVC 110/110/45 BUC 4 10,925 43,7 RAMIFICATIE PVC 110/50/45 BUC 3 7,5633 22,69 COT PVC 50/45 BUC 10 2,269 22,69 TEAVA PVC 50/500 BUC 10 4,454 44,54 SURUB CONEXPAND 8*95 BUC 50 0,7984 39,92 COADA BAMBUS BUC 1 5,46 5,46 SARMA BOBINUTE 1MM BUC 1 8,4 8,4 LUBRIFIANT PVC 500G BUC 1 17,6471 17,65 PIESA CURATARE 110 BUC 8 12,605 100,84 RAMIFICATIE PVC 110/50/90 BUC 3 6,3033 18,91 RAMIFICATIE PVC 110/110/90 BUC 3 10,5042 31,51 COT PVC 50/90 BUC 4 2,94 11,76 TEAVA PVC 50/1000 BUC 5 7,564 37,82 DISC ABRAZIV 230*1.9 BUC 2 10,505 21,01 TEAVA PVC 110/500 BUC 4 12,605 50,42 TEAVA PVC 110/250 BUC 4 8,8235 35,29 TEAVA PEHD 20 M 5 2,438 12,19 DOP PEHD 20 BUC 1 4,2 4,2 ADAPTOR PPR ALB 50*1 1/2 FI BUC 1 33,61 33,61 ROBINET PPR SFERIC CU MANER 32 BUC 6 14,285 85,71 COT PPR ALB 90*32 IE BUC 11 2,3527 25,88 TEU PPR ALB 32 BUC 20 2,353 47,06 CLEMA DUBLA PPR 32 BUC 30 0,7563 22,69 ADAPTOR PPR ALB 32*3/4 FI BUC 2 10,505 21,01 MUFA